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Secdes
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15/01/2019
14:44:01

Secdes
com urna

5.073.479 16.304

Municipio: 80829 - IPUACU
Cargo: Presidente

Candidato
13 - FERNANDO HADDAD
17 - JAIR MESSIAS BOLSONARO
12 - CIRO FERREIRA GOMES
45 - GERALDO JOSE RODRIGUES ALCKMIN FILHO
15 - HENRIQUE DE CAMPOS MEIRELLES
51 - BENEVENUTO DACIOLO FONSECA DOS SANTOS
19 - ALVARO FERNANDES DIAS
30 - JOAO DIONISIO FILGUEIRA BARRETO AMOEDO

50 - GUILHERME CASTRO BOULOS

18 - MARIA OSMARINA MARINA DA SILVA VAZ DE
LIMA

16 - VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA SALGADO
54 - JOAO VICENTE FONTELLA GOULART

Votos

2.432
1.064
139
107
45
39
27
21
17

Total de votos apurados:

Votos validos:

Votos em branco:

Votos nulos:

Votos anulados:

Votos anulados e apurados em separado:

Secdes totalizadas:

Comparecimento:

Abstencao:

Class.
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% comparec.

59,36
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95,17%) **
2,03%) *»
2,81%)
0,00%) **
0,00%) **

100,00%)

81,06%) **
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% validos
62,37
27,29

3,57
2,74
1,15
1,00
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0,44
0,13

0,05
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No cédlculo do comparecimento e abstencdo das secgdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas n&o instaladas e ndo apuradas.

* Candidato eleito ou em 2° turno.

** Calculo efetuado sobre o comparecimento.

*** Calculo efetuado sobre os aptos totalizados.




